АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   16.03.2016  №  75

 «Об отмене учебных занятий»

            В связи с плохими  метеопогодными условиями, в целях обеспечения безопасности здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 16.03.2016г. отменить учебные занятия   с 1   по  11классы.

2. Своевременно довести данную информацию до  обучающихся  и родителей.
3. Обеспечить безопасность здоровья обучающихся.
4. Определить порядок и ответственных по информированию.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник ОО                                                       Н.В. Егорова